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Frankenberg
 Gmina Bytów nawiązała również przyjacielskie kontakty z miastem
Frankenberg - Niemcy, w wyniku których odbyło się kilka wspólnych wizyt na
szczeblu władz samorządowych. Dobrze układa się współpraca przy
współudziale Heimatkreis Bűtow, czyli związku ludności pochodzącej z byłego
powiatu bytowskiego. W wyniku wzajemnych kontaktów władze
zaprzyjaźnionych miast doszły do wniosku o konieczności podpisania
porozumienia o wzajemnej współpracy, mającej na celu doprowadzenie do
rzeczywistej i aktywnej działalności stowarzyszeń i innych organizacji

działających na terenie obu miast.

W 2002 roku zapoczątkowano wymianę młodzieży pomiędzy Gimnazjum nr 2 w Bytowie i
zaprzyjaźnioną szkołą w Frankenbergu. Wymiana ta ma na celu przeniesienie dobrych wzorców
dydaktycznych do szkół zaprzyjaźnionych miast.
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23. Spotkanie Bytowiaków w Partnerskim Mieście
Frankenbergu

W dniach 26-29 sierpnia 2005 r. delegacja z Bytowa w składzie: burmistrz Stanisław
Marmołowski, sekretarz Bogdan Ryś i tłumacz Małgorzata Bargańska na zaproszenie
władz miejskich gościła z rewizytą we Frankenbergu. Celem wizyty było uczestniczenie w
23 Spotkaniu Bytowiaków, których los zmusił do opuszczenia ziemi bytowskiej.

 czytaj więcej ›› 

Wizyta Burmistrza Frankenbergu Christiana
Engelhardta w Bytowie

W dniach 4-6 sierpnia 2005 r. mieliśmy zaszczyt gościć Christiana Engelhardt,
sprawującego od dwóch lat władzę burmistrza zaprzyjaźnionego z Bytowem miasta
Frankenberg. Burmistrz Engelhardt po raz pierwszy odwiedził nasz kraj, a miejscem
docelowym jego podróży był Bytów, miasto, z którym wiąże nadzieję na podpisanie
porozumienia o współpracy partnerskiej.
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Pobyt młodzieży z Gimnazjum Nr 2 w niemieckim
mieście Frankenberg

Gimnazjum Nr 2 w Bytowie przebywała w ramach wymiany językowej młodzieży w
niemieckim Frankenbergu. Jest to już 3 tego rodzaju wyjazd młodzieży tej szkoły do miasta
Frankenberg

 czytaj więcej ›› 
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